АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «______» ________________2012г.
        № _______

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв

администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

В соответствии с Положением «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ от 18 мая 2009г. №2, Администрация городского поселения Ковылкино  Ковылкинского       муниципального       района      Республики     Мордовия   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить резервируемую должность муниципальной службы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ:

- начальник юридического отдела администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ.

2. Установить срок подготовки документации, необходимой для проведения конкурса один месяц с 01 ноября по 30 ноября 2012 года.

3. Определить дату публикации первого объявления о проведении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ - 03 декабря 2012 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника организационно-технического отдела администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ Федькину Г.С.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Голос Примокшанья».

Глава администрации городского

поселения Ковылкино

                           И.П.Овсяницкий

Федькина Г.С.

21640